
INGREDIENTS: Cane Sugar, Corn Syrup,  FD&C Yellow 
#5, Blue #1, Wintergreen Flavor.

ALLERGEN INFORMATION: THIS PRODUCT IS 
MANUFACTURED IN AN ALLERGEN FREE FACILITY.
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#48439 Mint Twist® Wintergreen Flow Wrap 25 lb Bulk 

Made in Guatemala


